

Všetky úlovky v revíroch organizácie (306) Prievidza v roku 2020

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 11
20	Pstruh dúhový	1	0,36	1,80	0,36	1,80	5,00
	SPOLU	1	0,36	1,80	0,36	1,80	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 39
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
26	Ostatné ryby	20	2,00	2,00	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	21	2,50	4,00	0,30	1,05	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 636
4	Jalec hlavatý	2	0,63	1,89	0,32	0,95	3,00
18	Pstruh potočný	28	9,67	125,71	0,35	4,49	13,00
20	Pstruh dúhový	24	7,28	36,40	0,30	1,52	5,00
26	Ostatné ryby	205	3,05	3,05	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	259	20,63	167,05	0,24	1,74	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 47
20	Pstruh dúhový	24	5,24	26,20	0,22	1,09	5,00
	SPOLU	24	5,24	26,20	0,22	1,09	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 324
18	Pstruh potočný	1	0,21	2,73	0,21	2,73	13,00
20	Pstruh dúhový	374	128,74	643,70	0,34	1,72	5,00
	SPOLU	375	128,95	646,43	0,28	2,23	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6a							Návštevnosť: 2 667
4	Jalec hlavatý	61	29,12	87,36	0,48	1,43	3,00
5	Podustva	15	6,02	24,08	0,40	1,61	4,00

8	Karas	1	0,60	0,60	0,60	0,60	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	12	1,65	8,25	0,14	0,69	5,00
16	Úhor	1	0,65	7,15	0,65	7,15	11,00
18	Pstruh potočný	63	25,35	329,55	0,40	5,23	13,00
20	Pstruh dúhový	626	227,87	1 139,35	0,36	1,82	5,00
26	Ostatné ryby	654	16,59	16,59	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 434	309,35	1 632,43	0,51	4,23	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 2 652

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
18	Pstruh potočný	157	45,60	592,80	0,29	3,78	13,00
20	Pstruh dúhový	3 301	1 140,53	5 702,65	0,35	1,73	5,00
	SPOLU	3 459	1 189,13	6 307,45	1,21	5,83	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 55

1	Kapor	21	44,00	176,00	2,10	8,38	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
9	Boleň	13	25,00	125,00	1,92	9,62	5,00
12	Štuka	2	3,30	29,70	1,65	14,85	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,20	15,60	1,20	15,60	13,00
18	Pstruh potočný	109	49,60	644,80	0,46	5,92	13,00
20	Pstruh dúhový	1 276	473,09	2 365,45	0,37	1,85	5,00
22	Sivoň	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	1 424	597,39	3 360,95	1,11	7,58	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 949

4	Jalec hlavatý	37	27,94	83,82	0,76	2,27	3,00
15	Ostriež	5	0,59	2,95	0,12	0,59	5,00
18	Pstruh potočný	131	65,51	851,63	0,50	6,50	13,00

20	Pstruh dúhový	1 595	582,86	2 914,30	0,37	1,83	5,00
22	Sivoň	10	5,29	26,45	0,53	2,65	5,00
26	Ostatné ryby	4	1,65	1,65	0,41	0,41	1,00
	SPOLU	1 782	683,84	3 880,80	0,45	2,37	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 3 417

1	Kapor	832	1 786,00	7 144,00	2,15	8,59	4,00
2	Lieň	2	0,80	5,60	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	2,50	7,50	0,42	1,25	3,00
8	Karas	4	3,80	3,80	0,95	0,95	1,00
10	Amur biely	7	26,80	107,20	3,83	15,31	4,00
12	Šťuka	3	8,00	72,00	2,67	24,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	13	19,71	256,23	1,52	19,71	13,00
15	Ostriež	2	0,43	2,15	0,22	1,08	5,00
16	Úhor	6	2,00	22,00	0,33	3,67	11,00
26	Ostatné ryby	233	7,27	7,27	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 108	1 857,31	7 627,75	1,25	7,74	

3-2920-4-1 - Porubský potok Návštevnosť: 41

13	Zubáč veľkoústý	2	4,80	62,40	2,40	31,20	13,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
	SPOLU	3	7,80	83,40	2,70	26,10	

3-4541-4-1 - Tužina Návštevnosť: 114

18	Pstruh potočný	1	0,28	3,64	0,28	3,64	13,00
20	Pstruh dúhový	62	21,26	106,30	0,34	1,71	5,00
	SPOLU	63	21,54	109,94	0,31	2,68	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 3 704

1	Kapor	1 246	2 872,70	11 490,80	2,31	9,22	4,00
2	Lieň	9	4,81	33,67	0,53	3,74	7,00
3	Pleskáč vysoký	63	27,82	83,46	0,44	1,32	3,00
10	Amur biely	10	30,00	120,00	3,00	12,00	4,00

12	Štuka	7	11,40	102,60	1,63	14,66	9,00
13	Zubáč veľkoústý	41	65,03	845,39	1,59	20,62	13,00
15	Ostriež	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
18	Pstruh potočný	3	1,00	13,00	0,33	4,33	13,00
20	Pstruh dúhový	388	145,00	725,00	0,37	1,87	5,00
26	Ostatné ryby	159	9,49	9,49	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	1 927	3 167,55	13 424,91	1,06	6,93	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 7 170

1	Kapor	2 060	4 640,80	18 563,20	2,25	9,01	4,00
2	Lieň	15	8,74	61,18	0,58	4,08	7,00
3	Pleskáč vysoký	350	101,49	304,47	0,29	0,87	3,00
5	Podustva	2	1,70	6,80	0,85	3,40	4,00
8	Karas	2	3,20	3,20	1,60	1,60	1,00
9	Boleň	8	28,90	144,50	3,61	18,06	5,00
10	Amur biely	6	36,80	147,20	6,13	24,53	4,00
12	Štuka	11	22,35	201,15	2,03	18,29	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	10,00	130,00	1,43	18,57	13,00
14	Sumec	4	15,07	105,49	3,77	26,37	7,00
15	Ostriež	21	1,65	8,25	0,08	0,39	5,00
16	Úhor	14	9,80	107,80	0,70	7,70	11,00
18	Pstruh potočný	29	10,32	134,16	0,36	4,63	13,00
20	Pstruh dúhový	1 288	423,59	2 117,95	0,33	1,64	5,00
26	Ostatné ryby	494	22,12	22,12	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	4 311	5 336,53	22 057,47	1,60	9,28	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 4 596

1	Kapor	1 929	4 334,78	17 339,12	2,25	8,99	4,00
2	Lieň	6	4,17	29,19	0,70	4,87	7,00
3	Pleskáč vysoký	3	0,95	2,85	0,32	0,95	3,00
7	Nosáľ	1	0,40	1,60	0,40	1,60	4,00

8	Karas	73	30,70	30,70	0,42	0,42	1,00
12	Šťuka	9	18,19	163,71	2,02	18,19	9,00
13	Zubáč veľkoústý	6	16,60	215,80	2,77	35,97	13,00
16	Úhor	4	3,50	38,50	0,88	9,63	11,00
26	Ostatné ryby	356	14,75	14,75	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	2 387	4 424,04	17 836,22	1,09	8,96	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 24 951

1	Kapor	7 854	18 642,73	74 570,92	2,37	9,49	4,00
2	Lieň	42	29,24	204,68	0,70	4,87	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 347	966,30	2 898,90	0,72	2,15	3,00
4	Jalec hlavatý	15	11,55	34,65	0,77	2,31	3,00
5	Podustva	6	4,05	16,20	0,68	2,70	4,00
6	Mrena severná	2	3,05	15,25	1,53	7,63	5,00
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
8	Karas	6	8,70	8,70	1,45	1,45	1,00
9	Boleň	42	87,85	439,25	2,09	10,46	5,00
10	Amur biely	19	103,35	413,40	5,44	21,76	4,00
11	Tostolobik	7	18,00	54,00	2,57	7,71	3,00
12	Šťuka	122	251,95	2 267,55	2,07	18,59	9,00
13	Zubáč veľkoústý	166	308,31	4 008,03	1,86	24,14	13,00
15	Ostriež	167	15,85	79,25	0,09	0,47	5,00
16	Úhor	11	9,88	108,68	0,90	9,88	11,00
20	Pstruh dúhový	4	1,56	7,80	0,39	1,95	5,00
21	Lipeň	5	2,30	41,40	0,46	8,28	18,00
26	Ostatné ryby	1 900	80,95	80,95	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	10	3,80	11,40	0,38	1,14	3,00
	SPOLU	11 726	20 549,72	85 262,21	1,31	7,17	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 12 139

1	Kapor	3 862	9 043,90	36 175,60	2,34	9,37	4,00
2	Lieň	2	1,10	7,70	0,55	3,85	7,00

3	Pleskáč vysoký	128	34,45	103,35	0,27	0,81	3,00
7	Nosáľ	2	0,90	3,60	0,45	1,80	4,00
8	Karas	28	28,32	28,32	1,01	1,01	1,00
12	Šťuka	8	20,53	184,77	2,57	23,10	9,00
13	Zubáč veľkousty	173	424,58	5 519,54	2,45	31,90	13,00
14	Sumec	10	162,80	1 139,60	16,28	113,96	7,00
15	Ostriež	7	2,00	10,00	0,29	1,43	5,00
16	Úhor	39	27,53	302,83	0,71	7,76	11,00
20	Pstruh dúhový	8	2,73	13,65	0,34	1,71	5,00
26	Ostatné ryby	286	15,41	15,41	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	4 553	9 764,25	43 504,37	2,28	16,40	